
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、当法人は令和４年９月より下記陣容にて業務推進してまいる事になりま

した。 

つきましては、新体制のもと全役職員一致協力して、より一層関与先様、地域経

済発展の為、尽力致す所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

税理士法人 竹川会計事務所 

代 表 社 員  竹 川 博 之 

  

記 

 

代表社員 公認会計士・税理士  竹 川 博 之  業務全般・所長  

社 員 公認会計士・税理士  當 眞 嗣 隆  財務調査・内部統制  

 税 理 士  上 嶋 亨  ファイナンシャル担当  

 弁 護 士 ・ 税 理 士  竹 川 靖 之  コンプライアンス担当  

        

 税 理 士  佐 藤 幹 治  元札幌国税局査察部長 (非常勤) 

 公 認 会 計 士  橋 本 俊 光  法定監査  前監査法人代表社員 (非常勤) 

 税理士資格有する者  高 橋 康 尚  農業税務  前財務省 (非常勤) 

執行役員 巡 回 監 査 士  石 本 幸 次  税務・監査担当総括  

執行役員   鳥 海 茂 昭  業務改善担当マネージャー  

所長補佐   浦 田 祥 範  経営コンサルタント 銀行ＯＢ  

所長補佐   園 部 典 久  企業再生コンサルタント 銀行ＯＢ  

 


